Администрация Мордовского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2021                                р.п. Мордово                                        №601

О внесении изменений в постановление администрации района от 17.04.2015

№311 «Об утверждении Порядка учёта форм получения образования,

определённых родителями (законными представителями) детей, проживающих

на территории  Мордовского района»

На основании части 5 статьи 63 Федерального закона Российской

Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации»,

администрация района постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации района от

17.04.2015 №311 «Об утверждении Порядка учёта форм получения образования,

определённых родителями (законными представителями) детей, проживающих

на территории   Мордовского района» следующие изменения:

пункт 6 Порядка изложить в следующей редакции: «Учету подлежат

формы получения общего образования всеми несовершеннолетними

гражданами   подлежащими обучению в муниципальных организациях,

осуществляющих образовательную деятельность».

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания

«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru)  в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района С. А. Полунина.

     Глава Мордовского района                                                 С.В. Манн